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Kaupunginvaltuuston 4.3.2013 hyväksymän vapaa-ajan lautakunnan johtosäännön 3 §:n 4 kohdan 
mukaan vapaa-ajan lautakunnan tehtävänä on päättää nuoriso-, kulttuuri- ja liikuntatoimen avustusten
ja apurahojen myöntämisperiaatteista sekä myöntää mainitut avustukset ja apurahat sekä tehdä 
kaupunginhallitukselle esitykset
myönnettävistä huomattavista stipendeistä ja huomionosoituksista. 

Avustusten myöntämisen yleiset periaatteet on valmisteltu kuntalaispalveluiden sekä sivistystoimen 
kulttuuri- liikunta- ja nuorisopalveluiden yhteisessä avustustiimissä. Valmistelussa on ollut tavoitteena 
yhtenäistää kaupungin käytäntöjä avustusten hakemisessa, valmistelussa, myöntämisessä ja 
maksamisessa. Avustusten yleiset myöntämisperiaatteet on lisäksi päivitetty voimassa olevien 
johtosääntöjen mukaiseksi ja vastaamaan nykyistä kaupunkiorganisaatiota.

Yleisten myöntämisperiaatteiden osalta kohdeavustuksia koskevat merkittävimmät muutokset ovat:
1. Kohdeavustusta ei myönnetä tapahtumiin, joilla on uskonnollinen tai puoluepoliittinen tarkoitus.
2. Kohdeavustukset ja alueraha enintään 500 euroa myönnetään viranhaltijapäätöksellä.

Yleisjaosto hyväksyi avustusten yleiset jakoperusteet tehtäväalueensa avustusten osalta 
kokouksessaan 9.12.2013 § 5. 

Nuoriso- kulttuuri- ja liikuntatoimintaan myönnettävien avustusten periaatteisiin tehdyt 
keskeisimmät muutokset on esitelty alla.  

Avustukset nuorisotoimintaan:
Vapaa-ajan lautakunta myöntää harkintansa mukaan avustuksia vantaalaisten varhaisnuoriso-, 
nuorisoyhdistysten ja nuorten toimintaryhmien toimintaan sekä muiden yhteisöjen alle 29-vuotiaiden 
vantaalaisiin lapsiin ja nuoriin kohdistuvaan toimintaan Vantaan kaupunginvaltuuston myöntämän 
määrärahan puitteissa. Toiminnan kohderyhmänä ovat pääasiassa 7 –17-vuotiaat lapset ja nuoret. 

Avustukset on tarkoitettu nuorisolain mukaisesti lasten ja nuorten vapaa-ajan käyttöön kohdistuvaan 
aktiivisen kansalaisuuden tukemiseen, sosiaaliseen vahvistamiseen, itsenäistymisen tukemiseen sekä 
päihteettömyyden edistämiseen. Toiminnan tulee täyttää nuorisopalveluiden hyväksymät laatu- ja 
turvallisuustavoitteet ja sen tulee olla lapsia ja nuoria osallistavaa. 

Muutos myöntämisperiaatteisiin:
Kohdeavustusten leiri- ja retkitoiminnan hakuaika on yhdenmukaistettu vastaamaan kaikkia 
kohdeavustuksia eli hakuaika on viimeistään 21 päivää ennen toiminnan alkua.

Avustukset liikuntatoimintaan:
Vapaa-ajan lautakunta myöntää harkintansa mukaan avustuksia vantaalaisille liikuntayhdistyksille ja 
vantaalaisille tai muille vammaisyhdistyksille joiden liikuntatoiminta kohdistuu vantaalaisiin ja 
vantaalaisille yksityisten ja yhteisöjen ylläpitämille liikuntalaitoksille Vantaan kaupunginvaltuuston 
myöntämän määrärahan puitteissa. 

Avustukset on tarkoitettu liikuntalain mukaisesti toimintaan jonka tarkoituksena on edistää liikuntaa, 
kilpa- ja huippu-urheilua sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa, edistää väestön hyvinvointia ja 
terveyttä sekä tukea lasten ja nuorten kasvua ja kehitystä liikunnan avulla. Edelleen tarkoituksena on 
liikunnan avulla edistää tasa-arvoa ja suvaitsevaisuutta sekä tukea kulttuurien moninaisuutta ja 
luonnon kestävää kehitystä. 

Muutokset myöntämisperiaatteisiin:
Liikuntatoiminnan avustusten myöntämisperusteet on päivitetty vastaamaan kaupungin nykyistä 
organisaatiota. Avustusten myöntämisperiaatteisiin ei ole tehty oleellisia muutoksia.

Avustukset kulttuuritoimintaan:
Kulttuuritoimintaan tarkoitettujen avustusten jakoperusteet noudattavat Vantaan kaupungin 
jakoperusteiden yleiseen osaan kirjattuja menettelyjä ja hakuohjeita ellei avustuslajikohtaisia 
erityiskäytänteitä ole erikseen tarkennettu vapaa-ajan lautakunnan päätöksellä.



Toiminta-avustuksia myönnetään hakemuksesta
a) vantaalaisille valtionapua saaville kulttuurilaitoksille sekä muille kaupungin julkisuuskuvan kannalta 
merkittäville kulttuurilaitoksille ja -yhteisöille
b) Vantaalla taiteen perusopetusta sekä muille vantaalaisille taidekasvatusta antaville laitoksille ja 
yhteisöille
c) vantaalaisten rekisteröityjen eläkeläis- ja sotiemme veteraanijärjestöjen kulttuuri-toimintaan

Hakuaika kohdassa a) mainituille laitoksille ja yhteisöille päättyy avustusvuotta edeltävän vuoden 
lokakuun lopussa, ja kohdissa b) ja c) mainituille laitoksille, yhteisöille ja järjestöille vuosittain 
maaliskuun viimeisenä päivänä. 

Toiminta-avustuksen tilityksessä noudatetaan avustuksen jakoperusteiden yleiseen osaan kirjattuja 
tilitysohjeita. Kohdassa a) mainitut laitokset ja yhteisöt tilittävät edellisen vuoden avustuksen 
seuraavan vuoden huhtikuun loppuun mennessä, ja kohdassa b) ja c) mainitut laitokset, yhteisöt ja 
järjestöt seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä. 

Muutokset myöntämisperiaatteisiin:
Kohdeavustuksia haetaan ja myönnetään pääsääntöisesti Vantaan kaupungin yleisiä 
myöntämisperiaatteita noudattaen.  Aiempien jakoperusteiden mukaan kohdeavustus 
kulttuuritoimintaan sai olla korkeintaan 70 % kohdeavustusselvitykseen kuuluvan tilityksen 
sisältämistä hankkeen hyväksytyistä kustannuksista. Tästä käytännöstä luovutaan 
yhdenvertaisuussyistä, jotta kaupungin avustuskäytäntö olisi sama kaikilla toimialoilla. 

Taiteilija-apurahoja myönnetään hakemuksesta vakinaisesti Vantaalla asuville ammattitaiteilijoille, 
taidepedagogeille ja poikkeustapauksessa lahjakkaille eri taiteenalojen opiskelijoille. Apurahoja 
myönnettäessä asetetaan etusijalle nuoret ammattitaiteilijat. 10-vuotisjuhla-apuraha ja Kulttuuriseppä 
tunnustuspalkinto lopetetaan erillisinä avustuslajeina ja sisällytetään taiteilija-apurahoihin.

Vapaa-ajan lautakunta 21.1.2014 § 7

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä liitteenä olevat vapaa-ajan lautakunnan avustusten myöntämisperusteet 
b) että avustusten myöntämisperusteet tulevat voimaan 1.2.2014 alkaen.

Tämä pykälä tarkastetaan heti.
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Hyväksyttiin esitys.
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